Hamilibus suplicam votis libenter annuimus eaque faboribus
prosequimur oportunis. Exhibita quidem nobis nuper pro parte
dilectorum filiorum Prioris et Capituli secularis et colleginte eccle-
sie sanctorum Cosme et Damiani, opidi de Caveis-rubeis, Burgensis
dioc. peticio continebat quod olimipsi prior et capitulum dilectos

* En el archivo ecleginl (leg. X n ® 12*) existe una peticidn del eoncejo
de Covarrnbias eon fecha 28 de Septiembre 1475, para que el abad y sn
representante Juan Martinez de Lerma, el prior y eabildo les permitan
vendimiar en los dias reservados. Queda concedida la gracia, pero 1ini-
camente para el afio de la fecha y mediante una gratificacion destinada
4 la fabrica capitular.

't Abadia cisterciense, entre Haro y Miranda de Ebro,

* Armentia, en la provineia de Vitoria, antigua sede episcopal.
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filios rectores parrochialis ecclesio, per plures rectores regi solite,
Sancti Thome dicti opidi, et universos clericos perpetuos beneficiatos
in eadem, qui eis certa orrea seu cameras et alialoca ad reponendum
et conservandum certos tunc expressos decimales et alios frﬁctus,
redditus et proventus dicte collegiate ecclesie asignare, ac de qui-
busdam aliis juribus, bonis ae rebus etiam tune expressis respodere
legitime tenebantur, super hoe inter alia petendo eos condenari et
compelli ad orrea, cameras et loca predicta eis asignandum, et de
juribus et bonis ac rebus hujus modi respondendum, coram dilectis
filiis vicariis venerabilis fratris nostri Ludoviei, episcopi Burgen-
sis, in spiritualibus generalibus 3, non ex delegatione apostolica
traxerunt in causam; et dictus episeopus illam in se advocans et in
statu debito reasumens ac inde ad ulteriorn procedens, partim pro
eisdem rectoribus et clericis et contra priorem et capitulum prefa-
tos, partim e contra, sententiam promulgavit 4.

A qua quidem sententia pro parte prioris et capituli eorumdem,
quatinus contra ipsos lata extitit, ad Sedem fuit Apostolicam appe-
llantum, et deinde nobis humiliter supplicatum ut predicte appella-
tionis ac post et contra eam atemptatorum et innovatorum quo-
rumcumque nullitatisque procesus et sententie hujusmodi, aec
omnium et singulorum aliorum in prioris et capituli ac collegiate
ecclesie prejudicimm per dictum episcopum et quoscumgue alios
cirea premissa gestorum, totius quoque negotii prineipalis hujus-

3 De estos vicarios v relativas al pleito en cuestién tenemos dns des-
pachos: en el 1.° con fecha 30 de Julio 1488 mandan & los clérivos de
Santo Tomis edifiquen una troje v jaraiz donde se depositen los diezmos
de la villa, reprendiéndolos por haber destruide el edificio destinado
antes al efecto; el 2.° va dirigido & D, Diego de Parra, abad ae Arlanza,
y 4 D. Fr. Juan de Quemada, obispu de Metria, ordendndoles hagan in-
formacion judiciaria sobre el asunto v la remitan A su tribunal. Burgos 17
de Enero 1489, (dArch. Colegial, leg. X, n.” 12").—Serin se dejn entender
de este documento Fr. Juan de Quemada debia residir este ano en el
monasterio de Arlanza: era obispo auxiliar desde 1445 con titnlo de Me-
tria, es decir, de Demetrias, ciudad de Macedonia; fué obispo de Calaho-
rra dos afnvs (1477 y 1473); despucs de los cuales debid renunciar la mitra
en vez de morir como han afirmado varios antores, entre otros Lafnente
(BEsp. Saugrada t. LT, pig 115); Landazuri pone su muerte en 1492.